令和８年３月３日

事 務 連 絡

気仙沼商工会議所

会員事業所 各位

気仙沼市産業部産業戦略課

令和８年度 気仙沼市創造的産業復興支援事業補助金

公募開始に向けた説明会開催について

日頃より本市産業施策へのご理解とご協力を賜り，厚く御礼申し上げます。

当課においては，本年４月より「気仙沼市創造的産業復興支援事業補助金」の令和

８年度公募の開始を予定しております。公募開始に向けて，市内事業者の皆様に広く

本制度をご活用いただくため，下記の通り説明会を開催いたしますので，ぜひご参加

ください。

記

１ 開催日時   令和８年３月２４日（火）午後２時から３時まで

２ 会場     地域交流センター（市役所ワン・テン庁舎）２階 大ホール

３ 内容     ・創造的産業復興支援事業補助金の概要について

・創造的産業復興支援事業補助金 令和８年度公募について

・その他

４ 申込方法   下記フォームまたは電話でお申し込みください（申込がなくとも

当日参加可能です）。

         【申込フォーム】

https://forms.office.com/r/9UeWg44DR1

気仙沼市産業部産業戦略課

産業戦略・企業誘致係

担当：熊谷，小野寺，佐々木

電話：0226-22-3432

メール：senryaku@kesennuma.miyagi.jp

▲申込フォーム